
 
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение   

«Сям-Можгинская основная 

общеобразовательная школа» 

«Сям-Можгаысьогъядышетонъя 

инъетъёзо школа» муниципал ужъюрт 

____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» мая 2024                                                                                              № 83 

 

с.Сям-Можга 

 
 

О проведении внутреннего мониторинга реализации  

целевой модели наставничества в МОУ «Сям-Можгинская ООШ»  

 

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 16 

февраля 2022 года № 255 «Об организации работы по внедрению Региональной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных 

организаций Удмуртской Республики», Приказом Министерства образования и науки 

Удмуртской Республики от 8 апреля 2022 года № 581 «Об организации работу по 

мониторингу Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики», в целях сбора 

статистических данных и формирования аналитических отчетов в автоматизированной 

информационной системе «Мониторинг образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести внутренний мониторинг реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников. 

2. Степановой Н.В. координатору реализации целевой модели наставничества: 

подготовить пакет документов по реализации Целевой модели наставничества для 

размещения на официальном сайте ОУ, заполнить отчетные формы «Мониторинг целевой 

модели наставничества педагогических работников, составить информационно-

аналитическую справку по итогам внутреннего мониторинга реализации целевой модели 

наставничества. 

3. Кудриной Е.С. администратору официального сайта ОУ разместить все документы на 

официальном сайте в разделе «Наставничество» 

 

 

 

 

Директор                                                                                                            Е.Н.Сентемова 

 


		2024-10-18T12:47:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЯМ-МОЖГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




